
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

пятнадцатой сессии четвёртого созыва 
 

29.01.2021 г.                                   с. Ускуч                                                № 15-1 
  

О досрочном прекращении полномочий Главы Верх-Пьянковского 
сельского поселения Чойского района Республики Алтай 

 

          В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 1 статьи 35 

Устава муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение, 

Рассмотрев заявление Главы Верх-Пьянковского сельского поселения 

Чойского района Республики Алтай Кызаева Владимира Владимировича от 

12.01.2021 г. «Об отставке по собственному желанию»,  Сельский Совет 

депутатов Верх-Пьянковского сельского поселения 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Прекратить досрочно с 29.01.2021 года полномочия Главы Верх-

Пьянковского сельского поселения Чойского района Республики Алтай 

Кызаева Владимира Владимировича в связи с отставкой по собственному 

желанию. 

 

2. Признать утратившим силу решение Сельского Совета депутатов 

Верх-Пьянковского сельского поселения от 14.09.2018 г. № 30-1 

«Информация председателя участковой избирательной комиссии «О 

результатах выборов Главы Верх-Пьянковского сельского поселения 

Чойского района Республики Алтай»». 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу с 29.01.2021 г. 

 

4. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном 

стенде села Ускуч, а также на официальном сайте муниципального 

образования «Чойский район», на странице Верх-Пьянковского сельского 

поселения. 

 

И. о. председателя Совета депутатов  

Верх-Пьянковского сельского поселения                                       И.П. Алисова 

 


